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••업업계계최최고고용용량량기기업업형형테테라라비비트트

스스위위치치라라우우터터
- 2.56 Tbps 스위칭용량으로구성

••업업계계를를선선도도하하는는포포트트밀밀도도및및성성능능
- 단일시스템에64포트단일스트림

10-기가비트이더넷과640포트기

가비트이더넷지원; 표준7ft 랙

(rack)에서2개장착가능

••네네트트워워크크가가용용성성및및연연속속성성보보장장
- 시스템내지하드웨어아키텍처에서

단일오류지점(Single Point of

Failure) 없음

- 개별제어및포워딩플레인;

고유의고가용성으로페일오버

(failover)시에도무중단시스템

관리보장

- 24x7 시스템에"무중단(hitless)

소프트웨어업그레이드" 제공

••신신뢰뢰성성있있는는어어플플리리케케이이션션성성능능을을

위위한한정정밀밀한한서서비비스스품품질질((QQooSS))
- 가상출력큐잉(Virtual Output

Queuing)은폭넓은QoS 제공

- 미션크리티컬한최종사용자애플

리케이션및통합애플리케이션에

높은우선순위와낮은대기시간의

서비스를보장

••엔엔드드투투엔엔드드SSeeccuurree  NNeettwwoorrkkss™™

인인프프라라의의핵핵심심컴컴포포넌넌트트
-  정책과트래픽형성과결합된

Multiple Classes of Service가Dos

공격과기타위협을감소시킴

-  전용라우팅프로토콜및관리

트래픽으로네트워크자원보장

차차세세대대형형 시시큐큐어어 코코어어 라라우우터터

Matrix X시리즈는타의 추종을불허하는성

능, 용량,  기능성 등을 제공하여, 엔터라시

스의 정보보호 리더쉽(security leadership)

을네트워크코어로 확대합니다. 통합 음성

/영상/데이터를 포함한 다중 애플리케이션

및 서비스 지원을 위해 설계된 Matrix  X시

리즈만의 특수 아키텍처는 업계 최초의 테

라비트 용량, 캐리어급 고가용성, 내장된

보안특성 등을 결합하여 업계 최강의 안전

한코어라우터를구성합니다. 

기업 백본 내지 데이터 센터에 이상적인

Matrix X시리즈는 광범위한 섀시 구성에 걸

쳐신뢰성있는 고성능스위칭및라우팅솔

루션을 제공합니다. 처리량과 포트밀도가

범용의호환 가능한 I/O 모듈과함께증가되

는유연한아키텍처로, 필수적인업무 연속

성을보장하고높은 투자수익률을 제공하

면서 Matrix X시리즈는변화하는 요구에비

용효과적으로대응할수있습니다. 

스위칭/라우팅기능과별도로작동되는전용

제어판으로, Matrix X시리즈는 지연내지성

능에부정적인영향없이네트워크상의다른

변화들에 대응합니다. 또한 이중플레인 특

성은 보안 위협시 최대 가용성을 보장합니

다. Matrix  X시리즈는다른세그먼트상의서

비스에 지장을 주지 않으면서 공격을 신속

히확인하여차단합니다. 

두두개개의의플플랫랫폼폼으으로로 어어떤떤환환경경에에도도적적합합

시큐어 코어 라우터의 Matrix™ X시리즈는

아래의플랫폼으로구성되어있습니다. 

1166슬슬롯롯의의 MMaattrriixx  XX1166  섀섀시시는는 대대형형 백백본본
네네트트워워크크의의요요구구에에맞맞게게설설계계되되었었습습니니다다..

- 16개의I/O 슬롯/ 총18슬롯,

이중전원장치, 냉각장치, 스위치패브릭,

제어모듈

- 2.56 Tbps 스위칭용량

- 64개의10 GbE 포트, 640개의

GbE 포트

- 768개의10/100/100 포트

88슬슬롯롯의의 MMaattrriixx  XX88  섀섀시시는는 중중//대대형형 백백본본
네네트트워워크크의의요요구구에에맞맞게게설설계계되되었었습습니니다다..
- 8개의 I/O 슬롯 / 총 10슬롯,

이중전원장치, 냉각장치, 스위치패브릭, 

제어모듈

- 1.2 Tbps 스위칭용량

- 32개의10 GbE 포트, 384개의GbE 

포트

- 384개의10/100/100 포트

MatrixTM X 시리즈 기업용시큐어코어라우터

•업계를 선도하는 성능과 포트 밀도를 제공하여 대량 애플리케이션 수요를 충족

•광범위한 일련의 특성 및 정책관리 지원을 포함한 기능성

•보안에 최적화된 아키텍처로 DDoS, Brute Force, 연속 공격 등을 제어

•캐리어급 가용성이 전사적으로 일관된 고객요청 서비스를 보장



MMaattrriixx  XX시시리리즈즈 구구조조 개개요요
Matrix X시리즈의프레임워크는 Virtual Output Queuing  아

키텍처를 구현하기 위해 이중플레인 디자인을 사용하여,

향상된 성능과 제어기능(manageability)을 전달합니다. 개

별입출력(I/O)  모듈은이러한디자인을통해 분산된전달

플레인(forwarding plane)에 연결되어, 이를 통해 모든집

합 어플리케이션과최종사용자의트래픽을전송할 수있

습니다. 패킷 처리및 서비스 품질(QoS)은 I/O 모듈에의

해 처리되므로, 단일 포인트에서의 시스템 고장이 발생하

지 않도록 지원합니다.  분리된 제어플레인은 제어 모듈에

의해 사용되어, 전체 시스템을 감시하고 네트워크의 관리

및보안과관련된정보를공유할수있습니다. 이러한 전용

경로는높은수준의위협또는사고상태 탐지기능을제공

합니다.

MMaattrriixx  XX시시리리즈즈 스스위위치치 아아키키텍텍처처
Matrix X 시리즈는가상출력대기기능을이용하여완전한예비크로스바 교환파이버채널스위치를구현합니다. 교환은입출

력모듈상에완전치분산됩니다. 제어및스위칭은시스템에분리됩니다. 교환아키텍처는완전하게버퍼링된출력시스템으로

작동하여, 향상된결정적QoS 기능을제공합니다. 서비스품질(QoS)은교환파이버채널스위치의가상출력큐에구현됩니다.

엔엔터터라라시시스스 CCoommmmoonn  CCoommppoonneenntt  AArrcchhiitteeccttuurree
Matrix X시리즈 소프트웨어프레임워크는 Enterasys Common  Component Architecture를강화시켜, 탄력적인작동이가능하도

록 최적화된고도의모듈화된소프트웨어환경이구현됩니다. 애플리케이션과하드웨어분리레이어는소프트웨어의복잡성을

감소시키므로, 작동시스템및애플리케이션의이익성을통해보다강력하고안정적인소프트웨어플랫폼을구현할수있습니다.

속도제한및각레벨에서 이용가능하도록구성하여트래픽

을분리된버터와차단시키는최대 8개의 QoS  수준 (하드

웨어에서)을 지원하는개별적인전달및제어플레인을 포

함하여, 하드웨어아키텍처의모든구성요소들은 예비상태

입니다. QoS는각각의 입출력모듈에구축된가상출력큐

를통해포트마다손쉽게적용되고 강화됩니다. 패킷은 인

그레스 (ingress)에 대해서만 스케줄이 조정되고 대기 상태

가되며, 출력을위해삭제될때까지 전달플레인에도달하

지않게됩니다.



제제어어 플플레레인인 아아키키텍텍처처
다른시스템과달리, Matrix X 시리즈는제어플레인트래픽을위해8개의서비스클래스(Class of Service) 큐를제공합니다. 시스

템의 전용제어플레인은완전한QoS 메커니즘을이행하여, 중요한제어트래픽이시스템또는심각한혼잡에서악의적인공격으

로부터영향을받지않도록보장해줍니다.

MMaattrriixx  XX  시시리리즈즈 및및 시시큐큐어어 네네트트웍웍스스
코어는네트워크의중심에서보다많은애플리케이션, 사용

자, 다양한 트래픽이 수렴되는 인프라에서 가장 중요한 세

그먼트가되고있습니다. 또한, 코어는현재보안위협의제

1의 타겟이 되고 있습니다. 이와 같이 코어에 대한 보안성

을확보하는것은신뢰할수있는단말장치간시큐어네트웍

스에있어중요한부분입니다.

Matrix X 시리즈는 에지에서발생되는활동에대한매우우

수한 인식 기능을 제공하고 다음과 같은 방법으로 완벽한

네트워크가용성과계속성을보장하여, 이요건을충족시킵

니다:

- 예비전력, 팬, 제어모듈, 스위치파이버채널교환장치

를통해 시스템또는하드웨어아키텍처에서단일포인트

의오류발생방지

- 트래픽이포화된상황에서도제어트래픽의단일클래스

로인해 시스템사고상태가발생되지 않도록하기위해

속도제한, 엄격한우선순위, 가중치큐잉대기기능을

사용하고,  개별적인제어및포워딩플레인

- 논스탑고장복구및충돌없는소프트웨어업그레이드

메커니즘

Matrix X 시리즈에서, 각각의 입출력 모듈은 해당 섀시에서

각제어모듈에대한전용의예비경로를갖고있으므로, 완

전히 로드된 섀시에서상당 수준의관리대역폭을제공합

니다. 예를들어, Matrix X16에서, 전용관리 범위의확장이

가능합니다. 명확한 제어플레인을구현을통해, 데이터전

달플레인의정체또는손상은특히, 탄력성감시와관련이있

으므로, 시스템관리및제어에영향을미치지않게됩니다.

Matrix X  시리즈 제어 모듈은 완전히 중복되어 있으므로,

보안 사고 결과로 발생된 경우에도 시스템을 통한 사용자

데이터전달플레인및 사용자트래픽에서패킷손실에영

향을 주지 않으면서, 고장복구가 이루어져야 합니다. 이와

유사하게, 소프트웨어는 값비싼 고장시간에 대한 일정 조

정요구없이정상적인작동 시간중에 업그레이드가가능

합니다. Matrix X 시리즈 제어 플레인에서는 포워딩 플레인

에 영향을미치지않으면서 충돌없이 소프트웨어업그레

이드가이루어집니다.

업업계계를를 선선도도하하는는 서서비비스스 품품질질 ((QQooSS))
(Matrix N시리즈를통한)  네트워크에지에서의정책이행을

통해 이러한 자원에 대한 최종 사용자의 접근을 제어합니

다. Matrix X 시리즈는 이러한제어기능이 코어로완벽하

게 확장될수있도록함으로써,  고속애플리케이션에서비

스품질(QoS)을적용하고다른캠퍼스기반트래픽에 대한

자원을보장해주는정책을강화시켜줍니다.

이는소프트웨어구현과반대되는하드웨어기반의보안 메

커니즘입니다. 제어 트래픽을위한다수의 전용서비스클

래스 (Classes of Service)는 DoS 및기타공격이장치에영

향을 미치지않도록방지해줍니다.   라우팅프로토콜및관

리 트래픽은네트워크 고장이나악의적인공격으로 인해

야기된 가장심각한정체상황에서도네트워크자원을보장

해줍니다.

업업계계를를 선선도도하하는는 서서비비스스 품품질질 ((QQooSS))
Matrix X 시리즈가 지원하는, 시큐어 네트웍스 인프라에서

중요한정책관리는분산된고성능자원에대한 접근을관

리할수있는이상적인 방법을제공합니다. 

Matrix X 시리즈는 포트 당 최대 8개의 큐를 이용하여 데이

터포워딩플레인에유연한멀티모드QoS 스케줄메커니즘

을 구현합니다. 대역폭 스케줄링은 Strict Priority 또는

Weighted Fair Queuing 또는Best  Effort을가능하게합니다. 

이러한QoS 수준은인프라에서의핀포인트애플리케이션제

어를가능하게합니다. 중요한 기업의애플리케이션은우선

순위가높게필수적인 대역폭할당을보장하고, 중요성이 떨

어지는애플리케이션에는가능할 때많은 양의대역폭을할

당할수 있습니다. 이러한차별화된수준의제어및 우선순

위부여기능을통해조직체에서는 보다효율적이고, 신뢰성

있고, 보안성 있는네트워크코어가가능하므로,  전체 인프

라에긍정적인영향을미치게됩니다.



사사양양

물물리리적적 사사양양
크크기기
Matrix X16: 38.3"H x 17.6"W x 24"D

Matrix X8 : 22.6"H x 17.6"W x 24"D

특특징징 및및 기기능능

스스위위칭칭
802.1s Multiple Spanning Tree

802.1p Priorities

802.1q VLAN Tagging

802.3ad Link Aggregation

802.3ae 10 Gbe

802.1w Rapid STP

GVRP

IGMP v3(RFC 2236)

IGMP Snooping

Jumbo Frame Support-(9K bytes

ECMP (8Paths)

Diff Serv

보보안안
Dos Prevention

ACLs-up to 32,000 per system

AAA

RADIUS(RFC 2138)

SSHv2

Secure Copy v2

관관리리 및및 통통계계
SNMPv1/v2/v3

Multi-Access CL1

DHCP Client/Server/Relay

Syslog

Telnet Client/Server

FTP 

TFTP

NTP Client

Cabletron Discovery Prolocol(CDP)

RMON 1(4 groups)

Policy MLB

Matrix, nTera, NetSight는 Enterasys Networks의상표또는등록상표이고언급된기타제품

및 서비스는 각 회사 및 기관의 상표 또는 등록마크에 의해 구분됩니다. 참고: Enterasys

Networks는 사전통보없이사양을변경할수있습니다. 현재사양을확인하려면각지역대

리점에연락하십시오.

모든컨텐츠는Enterays Networks, Inc.의소유입니다. All rights reserved.
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엔터라시스 네트웍스 코리아
서울시 양천구 목동 917-1 CBS빌딩 8층
Tel.(02)2649-0700 / Fax.(02)2649-0780

주주문문정정보보

XX1166--CC
Matrix X 시리즈16슬롯샤시

XX88--CC
Matrix X 시리즈8슬롯샤시

XX--FFAANN
Matrix X 시리즈용Fan

XX--AACC
Matrix X 시리즈용AC 전원

XX--CCMM--0000
Matrix X16 와 X8용컨트롤모듈

XX1166--FFMM
Matrix X16용패브릭모듈

XX88--FFMM
Matrix X8용패브릭모듈

XX--EENNSS--LLIICC
Matrix X 시리즈용Enterasys System license

II//OO  모모듈듈

XX--MM22--0000
2개의10GBase-X XFP IOM 포트

XX--MM44--0011
4개의10GBase-X XFP IOM 포트

XX--GG2200--0011
20개의1000Base-X SFP IOM 포트

XX--GG3322--0000
32개의1000Base-X SFP IOM 포트

XX--GG4400--0011
40개의1000Base-X SFP IOM 포트

MMGGBBIICC  모모듈듈

MMGGBBIICC--LLCC0011
Mini-GBIC 1000Base-SX LC connector

MMGGBBIICC--LLCC0099
Mini-GBIC 1000Base-LX LC connector

MMGGBBIICC--0022
Mini-GBIC 1000Base-T RJ45 connector

MMGGBBIICC--0088
Mini-GBIC  1000Base-LX/LH(70km long

haul) SMP LC connector

1100GGBBAASSEE--SSRR--XXFFPP
10GBASE SR XFP Optic

1100GGBBAASSEE--LLRR--XXFFPP
10GBASE LR XFP Optic

1100BBAASSEE--EERR--XXFFPP
10BASE ER XFP Optic 

일일반반 프프로로토토콜콜
IP (RFC 791)

ICMP (RFC 792, 1256)

TCP (RFC 793)

UDP (RFC 768)

TELNET (RFC 854)

BootP (RFC 951, 1542)

라라우우팅팅
General Routing (RFC 1812)

RIP v1/v2 (RFC 2453)

RIP ECMP 

OSPF v2 (RFC 2328)

OSPF Graceful Restart

OSPF ECMP

OSPF NSSA (RFC 1195)

IS-IS ECMP

BGP-4 (RFC 1771)

BGP-4 Graceful Restart

VRRP (RFC 2338)

DVMRP

PIM-SM

Route Redistribution

IPv6

MPLS

시시스스템템
Multiple Image

Multiple Configurations

Hitless Software Upgrade

Hitless Software Failover

네네트트워워크크관관리리
NetSight Atlas ConsolePolicy MIB

NetSight Atlas Policy Manager 

NetSight Atlas Automated

Security Manager


